MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB

PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS – PROPAE

RESULTADO PRELIMINAR – PAES – EDITAL 02/2017 – INSERÇÃO DE DISCENTES NACIONAIS NO PROGRAMA DE

ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE (PAES) AGOSTO/ 2017 - CAMPUS DOS MALÊS – (BAHIA)

                 A Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE) torna público o

RESULTADO PRELIMINAR da seleção para o Programa de Assistência ao Estudante (PAES), referente às inscrições realizadas

em agosto de 2017, objeto do Edital 02/2017/PROPAE, com os respectivos valores de auxílios:

SELECIONADOS DA INSERÇÃO

Nome do Candidato Moradia Instalação Alimentação Transporte Social

1. AISLAN CASAIS DOS SANTOS  R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

2. ALYSSON SANTOS DE JESUS  R$ 380,00 R$ 760,00

3. AMÉLIA BEATRIZ CUNHA LIMA     R$ 380,00

4. BRUNO ROMÃO CONCEIÇÃO  R$ 380,00 R$ 760,00

5. DIEGO LUÍS ROCIO CRUZ FARIAS R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

6. ELISABETH DOS SANTOS OLIVEIRA      R$ 380,00

7. EMÍLIO MÁRIO TÉ R$ 380,00  R$ 150,00

8. FERNANDA DE OLIVEIRA SILVA      R$ 380,00

9. JOELMA ARÁUJO NERI      R$ 380,00

10. MARIA TELMA PEDRO

R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

11. NÚBIA DOS SANTOS SOUZA      R$ 380,00

12.
PRISCILA ANTÔNIA BARRETO DA CONCEIÇÃO

    R$ 380,00

13. THAINARA SANTOS DE ASSIS      R$ 380,00

14.
THIAGO LIMA DE JESUS EVANGELISTA

R$ 380,00 R$ 760,00

15. VALDIR BICALÉ INFULNA IÉ R$ 380,00  R$ 150,00

 São Francisco do Conde, 27 de setembro de 2017.

Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE).